
Zarządzenie Rektora nr 11/2024 z dnia 5 września 2024 r. 
 

 

 

Zarządzenie nr 11/2024 

 
Rektora Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie 

z dnia 5 września 2024 roku 

w sprawie powołania  
Komisji Stypendialnej i Odwoławczej Komisji Stypendialnej 

na rok akademicki 2024/2025 

               

Na podstawie art. 86  ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 212) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Stypendialną w składzie: 
 
Przewodniczący Komisji Stypendialnej  

Dariusz Derlukiewicz  

Przedstawiciele studentów:  

1. Aleksandra Ogonowska 

2. Kinga Jagielska 

3. Hanna Welo 

§ 2 

Powołuje się Odwoławczą Komisję Stypendialną w składzie: 
 
Przewodnicząca Odwoławczej Komisji Stypendialnej: 

Małgorzata Okulanis 

Przedstawiciele studentów:  

Bartłomiej Kacprzak 

Izabela Działak 

Lidia Bojarska 

 
 

§ 3  
 



Zarządzenie Rektora nr 11/2024 z dnia 5 września 2024 r. 
 

 

 

Komisja Stypendialna przyznaje lub odmawia przyznania studentom świadczenia zgodnie 
z zasadami ustalonymi w Regulaminie świadczeń dla studentów Wyższej Szkoły Inżynierii i 
Zdrowia w Warszawie.   

§ 4 

Odwoławcza Komisja Stypendialna analizuje wnioski o ponowne rozpatrzenie sprawy w 
przedmiocie przyznania pomocy materialnej. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 września 2024 r.  

 


